
                  吉 高 第 ２ ３ ０ 号 

令和３年９月１７日 

各 中学校長  様 

                                 島根県立吉賀高等学校 

                                   校長 小林 三高 

 

令和３年度 第３回吉賀高校オープンスクールの開催について（依頼） 

 

 初秋の候 皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は本校教育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

 さて、標記の会を下記のとおり開催いたします。この機会に本校教育活動の様子をご覧いただき、進路選

択の参考にしていただければと考えます。 

 つきましては、趣旨をご理解いただき、全校生徒へ参加申込書をお渡しいただきますようお願いいたしま

す。１、２年生の皆さんの参加も歓迎します。また、新型コロナウイルス感染症の影響で変更があります場

合は別途連絡いたします。 

 

記 

 

１ 日  時  令和３年１０月１６日（土） 

 

 ２ 時程内容  １２：４０～１３：００ 受付（20分） 

         １３：００～１３：１０ 開会行事・日程説明（10分） 

         １３：１０～１３：４０ 学校説明･部活動紹介（生徒会）（30分） 

         １３：４０～１４：４０ 本校生徒との交流会・校内見学（生徒会）（60分） 

         １４：４０～１５：００ 吉賀町役場高校支援室より説明（公設塾など）（20分） 

         １５：００～１５：１０ 入試制度説明（10分） 

         １５：１０～１５：２０ 質疑応答・アンケート記入・閉会行事（10分） 

         １５：２０～１６：００ 自由見学：サクラマス交流センター見学 

            

３ 場  所  吉賀高等学校（鹿足郡吉賀町七日市 937） 

 

 ４ 申込方法  お手数ですが、添付資料（現地参加・オンライン参加）を全校生徒へお渡しいただき、 

         次の手続きをお願いいたします。 

          ○現 地 参 加：現地参加申込書（別紙）に必要事項をご記入の上、学校を通じて 

ＦＡＸまたはメールにてお申し込みください。 

○オンライン参加：詳細については、吉賀高等学校ＨＰ（http://yoshika.ed.jp）をご 

覧いただき、ＨＰに掲載してある「オンラインオープンスクール 

申込みフォーム」からお申し込みください。 

 

 ５ 申込期限  １０月４日（月）１７：００まで 

 

６ 注意事項  新型コロナウイルス感染症予防のため、当日はマスクの着用をお願いいたします。 

 

   

              

島根県立吉賀高等学校 

    担当： 教諭  中村 智子 

  Tel 0856-78-0029  Fax 0856-78-0742 

  mail:yoshikakoko@pref.shimane.lg.jp 

http://yoshika.ed.jp/

